Председателю Чечерского районного исполнительного комитета
_________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
_________________________________________
Адрес проживания:________________________
_________________________________________
Паспортные данные:_______________________
_________________________________________
Тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять решение об утверждении акта выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения (нежилого помещения), расположенного по адресу:_______________________________________________________ ____________________________________________________________

К заявлению прилагаю:________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________

«___ »_________20__ г.					________________						                (личная подпись)

[bookmark: _GoBack]
                                                        Председателю Чечерского районного
                                                        исполнительного комитета___________
Сидорова Ивана Фёдоровича____________
фамилия, собственное имя, отчество
(если таковое имеется)
г. Чечерск, ул. Ульянова, д.90, кв.13 _____________________________
                                      (адрес места жительства)
НВ111111, выдан Чечерским РОВД, Гомельской области,  21.12.2012
8029 1212222

   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об утверждении акта выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения (нежилого помещения), расположенного по адресу:__г. Чечерск, ул. Ульянова, д.90, кв.13_________________________________________________________

К  заявлению  прилагаю  документы:
1. ведомость технических характеристик, за исключением случаев, когда произведены исключительно работы по замене или переносу систем газоснабжения, центрального отопления, мусороудаления, газоудаления, устройству гидро-, паро-, тепло- и звукоизоляции

2.разработанный и согласованный проект, а также договор строительного подряда, договор на осуществление технического надзора, акты на скрытые работы - в случаях, когда указанные документы предусмотрены для производства работ по переустройству и (или) перепланировке

 «___ »_________20__ г.					________________						                (личная подпись)

                                                                                                                                      1.1.21-2